
Dział Nazwa działu Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 35 005 35 000

020 Leśnictwo 337 563 384 409

600 Transport i łączność 4 737 485 10 289 550

630 Turystyka 0 5 689

700 Gospodarka mieszkaniowa 519 676 355 500

710 Działalność usługowa 293 237 292 887

750 Administracja publiczna 122 718 4 667 688

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 816 750 2 813 600

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 786 416 0

757 Obsługa długu publicznego 0 1 310 554

758 Różne rozliczenia 15 669 107 39 400

801 Oświata i wychowanie 1 056 581 9 291 495

803 Szkolnictwo wyższe 3 904 0

851 Ochrona zdrowia 1 261 544 1 284 944

852 Pomoc społeczna 1 991 244 4 209 715

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 955 724 1 935 631

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 335 752 948

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 782 84 782

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 29 650

926 Kultura fizyczna i sport 0 48 229

Razem 34 690 071 37 831 671

Przychody Rozchody

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0 848 400

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 990 000 0

OGÓŁEM 38 680 071 38 680 071

Aktualny plan dochodów i wydatków budżetu powiatu nowomiejskiego według działów
Stan na 09.02.2010 r.

3

 



Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu nowomiejskiego
Stan na 23.02.2010 r.

Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

010 01005 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 35 000 0 0 35 000 

01005 35 000 0 0 35 000 

01008 2360 Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 0 0 5 

01008 5 0 0 5 

010 35 005 0 0 35 005 

020 02001 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych 337 563 0 0 337 563 

02001 337 563 0 0 337 563 

020 337 563 0 0 337 563 

600 60014 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 150 0 0 150 

0830 Wpływy z usług 24 000 0 0 24 000 

0920 Pozostałe odsetki 5 000 0 0 5 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 0 0 200 

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 660 000 0 0 660 000 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatów (związków powiatów) pozyskane z 
innych źródeł 3 676 235 0 0 3 676 235 

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 371 900 0 0 371 900 

60014 4 737 485 0 0 4 737 485 

600 4 737 485 0 0 4 737 485 

700 70005 0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 124 0 0 1 124 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze

360 052 0 0 360 052 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000 0 0 130 000 

0920 Pozostałe odsetki 500 0 0 500 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka leśna

Melioracje wodne

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

LEŚNICTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 1 Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

4

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 11 000 0 0 11 000 

2360 Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 17 000 0 0 17 000 

70005 519 676 0 0 519 676 

700 519 676 0 0 519 676 

710 71013 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 31 000 0 0 31 000 

71013 31 000 0 0 31 000 

71014 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 2 000 0 0 2 000 

71014 2 000 0 0 2 000 

71015 0920 Pozostałe odsetki 350 0 0 350 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 259 887 0 0 259 887 

71015 260 237 0 0 260 237 

710 293 237 0 0 293 237 

750 75011 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 104 518 0 0 104 518 

75011 104 518 0 0 104 518 

75020 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 0 0 2 000 

0920 Pozostałe odsetki 3 700 0 0 3 700 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0 0 500 

75020 6 200 0 0 6 200 

75045 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

12 000 0 0 12 000 

75045 12 000 0 0 12 000 
750 122 718 0 0 122 718 

754 75411 0920 Pozostałe odsetki 3 500 0 0 3 500 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 2 811 000 0 0 2 811 000 

2360 Dochody jednostek samorządu  terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 250 0 0 2 250 

75411 2 816 750 0 0 2 816 750 

754 2 816 750 0 0 2 816 750 

756 75618 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 838 539 0 0 1 838 539 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podatawie odrębnych ustaw 13 000 0 0 13 000 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Komisje poborowe

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Starostwa Powiatowe

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Prace geodezyjne i  kartograficzne (nieinwestycyjne)

5

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

75618 1 851 539 0 0 1 851 539 

75622 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 894 877 0 0 2 894 877 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40 000 0 0 40 000 

75622 2 934 877 0 0 2 934 877 

756 4 786 416 0 0 4 786 416 

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 009 059 0 0 10 009 059 

75801 10 009 059 0 0 10 009 059 

75803 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 531 662 0 0 4 531 662 

75803 4 531 662 0 0 4 531 662 

75814 0920 Pozostałe odsetki 16 000 0 0 16 000 

75814 16 000 0 0 16 000 

75832 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 112 386 0 0 1 112 386 

75832 1 112 386 0 0 1 112 386 

758 15 669 107 0 0 15 669 107 

80130 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 880 0 0 880 

0920 Pozostałe odsetki 5 870 0 0 5 870 

0970 Wpływy z różnych dochodów 640 0 0 640 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatów (związków powiatów) pozyskane z 
innych źródeł 444 900 0 0 444 900 

80130 452 290 0 0 452 290 

80195 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 0 0 3 000 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 57 000 0 0 57 000 

0830 Wpływy z usług 4 200 0 0 4 200 

0920 Pozostałe odsetki 10 600 0 0 10 600 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 215 0 0 2 215 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji powiatów (związków powiatów) pozyskane z 
innych źródeł 527 276 0 0 527 276 

80195 604 291 0 0 604 291 

801 1 056 581 0 0 1 056 581 

803 80309 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 904 0 0 3 904 

80309 3 904 0 0 3 904 

803 3 904 0 0 3 904 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

RÓŻNE ROZLICZENIA

Pozostała działalność

Szkoły zawodowe 

SZKOLNICTWO WYŻSZE

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Różne rozliczenia finansowe

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

6

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

85156 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 1 261 544 0 0 1 261 544 

85156 1 261 544 0 0 1 261 544 

851 1 261 544 0 0 1 261 544 

852 85201 0920 Pozostałe odsetki 2 000 0 0 2 000 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000 0 0 3 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 0 0 200 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 263 520 0 0 263 520 

85201 268 720 0 0 268 720 

85202 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 31 0 0 31 

0830 Wpływy z usług 749 088 0 0 749 088 

0920 Pozostałe odsetki 900 0 0 900 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 0 0 200 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu. 495 061 0 0 495 061 

85202 1 245 280 0 0 1 245 280 

85203 0920 Pozostałe odsetki 900 0 0 900 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 0 0 30 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 432 000 0 0 432 000 

85203 432 930 0 0 432 930 

85204 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 0 0 5 000 

0920 Pozostałe odsetki 700 0 0 700 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 014 0 0 29 014 

85204 34 714 0 0 34 714 

85205 2110 4 500 0 0 4 500 

85205 4 500 0 0 4 500 

85218 0920 Pozostałe odsetki 5 000 0 0 5 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 0 0 100 

85218 5 100 0 0 5 100 

852 1 991 244 0 0 1 991 244 

853 85321 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 191 100 0 0 191 100 

85321 191 100 0 0 191 100 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności

Domy Pomocy Społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

POMOC SPOŁECZNA

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie

Rodziny zastępcze

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

OCHRONA ZDROWIA

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

7

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

85333 0920 Pozostałe odsetki 1 500 0 0 1 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 0 0 100 

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu 
Pracy

427 800 0 0 427 800 

85333 429 400 0 0 429 400 

85395 0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000 0 0 25 000 

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów) 
pozyskane z innych źródeł 304 021 0 0 304 021 

2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów (związków powiatów) 
pozyskane z innych źródeł 6 203 0 0 6 203 

85395 335 224 0 0 335 224 

853 955 724 0 0 955 724 

854 85410 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze 17 000 0 0 17 000 

0830 Wpływy z usług 2 000 0 0 2 000 

85410 19 000 0 0 19 000 

85495 0920 Pozostałe odsetki 1 500 0 0 1 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 835 0 0 835 

85495 2 335 0 0 2 335 

854 21 335 0 0 21 335 

900 90019 0970 Wpływy z różnych dochodów 31 782 0 0 31 782 

2960 Przelewy redystrybucyjne 50 000 0 0 50 000 

90019 81 782 0 0 81 782 

900 81 782 0 0 81 782 

DOCHODY OGÓŁEM 34 690 071 0 0 34 690 071 

w tym zadań zleconych 5 155 549 0 0 5 155 549 

Powiatowe urzędy pracy

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pozostała działalność

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Internaty i bursy szkolne 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

8

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

010 01005 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 35 000 0 0 35 000

01005 35 000 0 0 35 000

010 35 000 0 0 35 000

700 70005 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 11 000 0 0 11 000

70005 11 000 0 0 11 000

700 11 000 0 0 11 000

710 71013 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 31 000 0 0 31 000

71013 31 000 0 0 31 000

71014 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 2 000 0 0 2 000

71014 2 000 0 0 2 000

71015 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 259 887 0 0 259 887

71015 259 887 0 0 259 887

710 292 887 0 0 292 887

750 75011 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 104 518 0 0 104 518

75011 104 518 0 0 104 518

75045 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 12 000 0 0 12 000

75045 12 000 0 0 12 000
750 116 518 0 0 116 518

754 75411 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 2 811 000 0 0 2 811 000

75411 2 811 000 0 0 2 811 000

754 2 811 000 0 0 2 811 000

851 85156 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 1 261 544 0 0 1 261 544

Zestawienie dochodów zadań zleconych powiatu nowomiejskiego
Stan na 23.02.2010 r.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Nadzór budowlany

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Urzędy wojewódzkie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Prace geodezyjne i  kartograficzne (nieinwestycyjne)

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komisje poborowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

 



85156 1 261 544 0 0 1 261 544

851 1 261 544 0 0 1 261 544

852 85203 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 432 000 0 0 432 000

85203 432 000 0 0 432 000

85205 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 4 500 0 0 4 500

85205 4 500 0 0 4 500

852 436 500 0 0 436 500

853 85321 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 191 100 0 0 191 100

85321 191 100 0 0 191 100
853 191 100 0 0 191 100

DOCHODY  ZLECONE OGÓŁEM 5 155 549 0 0 5 155 549

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

OCHRONA ZDROWIA

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Ośrodki wsparcia

POMOC SPOŁECZNA

 



Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowomiejskiego
Stan na 09.02.2010 r.

Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

010 01005 4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 0 35 000

01005 35 000 0 0 35 000

010 35 000 0 0 35 000

020 02001 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 337 563 0 0 337 563

02001 337 563 0 0 337 563

02002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 0 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 45 846 0 0 45 846

02002 46 846 0 0 46 846

020 384 409 0 0 384 409

600 60014 3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 700 0 0 3 700

3050 Zasądzone renty 5 280 0 0 5 280

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 900 0 0 894 900

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000 0 0 70 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000 0 0 137 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000 0 0 22 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 0 0 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 000 0 0 278 000

4260 Zakup energii 8 600 0 0 8 600

4270 Zakup usług remontowych 2 541 000 0 130 000 2 411 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600 0 0 1 600

4300 Zakup usług pozostałych 220 100 130 000 0 350 100

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 0 0 1 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8 200 0 0 8 200

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000 0 0 4 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 0 0 1 000

4430 Różne opłaty i składki 12 200 0 0 12 200

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Nadzór nad gospodarką leśną

LEŚNICTWO

Gospodarka leśna

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Załącznik Nr 1 Uchwały Zarządu Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr 123/655/2010 z dnia 09.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

4

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000 0 0 23 000

4480 Podatek od nieruchomości 4 000 0 0 4 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostki samorządu terytorialnego 600 0 0 600

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 5 000 0 0 5 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 700 0 0 1 700

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 12 000 0 0 12 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000 0 0 232 000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 676 235 0 0 3 676 235

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 883 0 0 1 614 883

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 490 552 0 0 490 552

60014 10 289 550 130 000 130 000 10 289 550

600 10 289 550 130 000 130 000 10 289 550

630 63003 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 689 0 0 5 689

63003 5 689 0 0 5 689

630 5 689 0 0 5 689

700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300 0 0 14 300

4260 Zakup energii 231 500 0 0 231 500

4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 0 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 81 800 0 0 81 800

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000 0 0 2 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000 0 0 1 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000 0 0 3 000

4430 Różne opłaty i składki 5 500 0 0 5 500

4480 Podatek od nieruchomości 6 200 0 0 6 200

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200 0 0 200

70005 355 500 0 0 355 500

700 355 500 0 0 355 500

710 71013 4300 Zakup usług pozostałych 31 000 0 0 31 000

71013 31 000 0 0 31 000

71014 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 0 2 000

71014 2 000 0 0 2 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Prace geodezyjne i  kartograficzne (nieinwestycyjne)

Drogi publiczne powiatowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

5

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

71015 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 840 0 0 57 840

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 120 133 0 0 120 133

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450 0 0 14 450

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 653 0 0 30 653

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 714 0 0 4 714

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200 0 0 6 200

4300 Zakup usług pozostałych 3 250 0 0 3 250

4350 Zakup usług do sieci Internet 670 0 0 670

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 910 0 0 910

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 100 0 0 1 100

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 12 942 0 0 12 942

4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 0 400

4430 Różne opłaty i składki 1 300 0 0 1 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 390 0 0 4 390

4480 Podatek od nieruchomości 435 0 0 435

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 0 0 500

71015 259 887 0 0 259 887

710 292 887 0 0 292 887

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 846 0 0 88 846

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 496 0 0 13 496

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 176 0 0 2 176

75011 104 518 0 0 104 518

75019 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 120 0 0 144 120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400 0 0 2 400

4300 Zakup usług pozostałych 5 100 0 0 5 100

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 2 000 0 0 2 000

75019 153 620 0 0 153 620

75020 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 21 000 0 0 21 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 400 0 0 50 400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 348 659 0 0 2 348 659

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 182 925 0 0 182 925

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 611 0 0 379 611

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 081 0 0 61 081

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rady powiatów

Urzędy wojewódzkie

Nadzór budowlany

6

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600 0 0 18 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 304 0 0 449 304

4260 Zakup energii 69 500 0 0 69 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 404 800 0 0 404 800

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 500 0 0 5 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 9 500 0 0 9 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 25 000 0 0 25 000

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000 0 0 5 000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 68 746 0 0 68 746

4410 Podróże służbowe krajowe 33 900 0 0 33 900

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000 0 0 6 000

4430 Różne opłaty i składki 10 600 0 0 10 600

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 502 0 0 59 502

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 22 000 0 0 22 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 16 000 0 0 16 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 38 100 0 0 38 100

75020 4 287 728 0 0 4 287 728

75045 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000 0 0 7 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 0 0 240

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 0 0 40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 0 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 0 0 336

4300 Zakup usług pozostałych 100 0 0 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100 0 0 100

4410 Podróże służbowe krajowe 84 0 0 84

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100 0 0 100

75045 12 000 0 0 12 000

75075 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 500 0 0 2 500

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 200 0 0 2 200

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 14 867 0 0 14 867

Komisje poborowe

Starostwa Powiatowe

7

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 155 0 0 38 155

4300 Zakup usług pozostałych 50 600 0 0 50 600

4430 Różne opłaty i składki 1 500 0 0 1 500

75075 109 822 0 0 109 822

750 4 667 688 0 0 4 667 688

75411 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacone żołnierzom i funkcjonariuszom 170 000 0 0 170 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000 0 0 34 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000 0 0 33 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 0 0 6 000

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 944 000 0 0 1 944 000

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 132 000 0 0 132 000

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 162 000 0 0 162 000

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze s łużby 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 0 10 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 0 0 1 500

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 100 000 0 0 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 300 0 0 45 300

4260 Zakup energii 75 000 0 0 75 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000 0 0 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000 0 0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 0 30 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500 0 0 4 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 500 0 0 4 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10 000 0 0 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 0 1 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000 0 0 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 0 0 2 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000 0 0 14 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 0 0 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 2 000 0 0 2 000

75411 2 811 000 0 0 2 811 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

8

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

75495 4300 Zakup usług pozostałych 1 600 0 0 1 600

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

75495 2 600 0 0 2 600

754 2 813 600 0 0 2 813 600

757 75702 8010 Rozliczenie z bankami związane z obsługą długu publicznego 10 000 0 0 10 000

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od krajowych  
pożyczek i  kredytów 805 525 0 0 805 525

75702 815 525 0 0 815 525

75704 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 495 029 0 0 495 029

75704 495 029 0 0 495 029

757 1 310 554 0 0 1 310 554

758 75818 4810 Rezerwy 39 400 0 0 39 400

75818 39 400 0 0 39 400

758 39 400 0 0 39 400

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 137 232 0 0 137 232

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 732 0 0 7 732

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 742 252 0 0 1 742 252

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 605 0 0 147 605

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 315 0 0 318 315

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 341 0 0 51 341

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 504 0 0 90 504

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 324 0 0 20 324

4260 Zakup energii 39 532 0 0 39 532

4270 Zakup usług remontowych 63 218 0 0 63 218

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 0 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 41 300 0 0 41 300

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 262 0 0 8 262

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 212 0 0 1 212

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10 704 0 0 10 704

4410 Podróże służbowe krajowe 6 002 0 0 6 002

4420 Podróże służbowe zagraniczne 311 0 0 311

4430 Różne opłaty i składki 13 947 0 0 13 947

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 133 0 0 111 133

Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonej przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Rezerwy ogólne i celowe

9

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 5 156 0 0 5 156

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 6 930 0 0 6 930

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 18 947 0 0 18 947

80120 2 843 959 0 0 2 843 959

80130 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 40 856 0 0 40 856

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 583 605 0 0 2 583 605

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 863 0 0 202 863

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 776 0 0 446 776

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 113 0 0 7 113

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255 0 0 1 255

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 216 0 0 72 216

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 149 0 0 1 149

4129 Składki na Fundusz Pracy 203 0 0 203

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 150 0 0 4 150

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 117 334 0 0 117 334

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 706 0 0 20 706

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 914 0 0 157 914

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 466 0 0 5 466

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 964 0 0 964

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 565 0 0 2 565

4260 Zakup energii 54 928 0 0 54 928

4270 Zakup usług remontowych 4 743 0 0 4 743

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430 0 0 1 430

4300 Zakup usług pozostałych 129 448 0 0 129 448

4308 Zakup usług pozostałych 103 216 0 0 103 216

4309 Zakup usług pozostałych 18 215 0 0 18 215

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 509 0 0 1 509

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100 0 0 1 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 340 0 0 7 340

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 366 0 0 366

4410 Podróże służbowe krajowe 4 398 0 0 4 398

4430 Różne opłaty i składki 6 468 0 0 6 468

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 979 0 0 152 979

Licea ogólnokształcące

10

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 900 0 0 900

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 589 0 0 1 589

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 8 727 0 0 8 727

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 900 0 0 444 900

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 480 0 0 249 480

80130 4 856 871 0 0 4 856 871

80134 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 233 0 0 51 233

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 744 0 0 4 744

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 503 0 0 8 503

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 372 0 0 1 372

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 420 0 0 2 420

80134 68 272 0 0 68 272

80146 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 000 0 0 12 000

4410 Pdróże służbowe krajowe 5 310 0 0 5 310

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 27 004 0 0 27 004

80146 44 314 0 0 44 314

80195 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 898 0 0 12 898

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 910 0 0 572 910

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 131 0 0 44 131

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 850 0 0 93 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 138 0 0 15 138

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100 0 0 12 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 737 0 0 16 737

4300 Zakup usług pozostałych 6 157 0 0 6 157

4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 0 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 945 0 0 67 945

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 276 0 0 527 276

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 937 0 0 98 937

80195 1 478 079 0 0 1 478 079

801 9 291 495 0 0 9 291 495

851 85149 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 8 000 0 0 8 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 0 0 2 000

Pozostała działalność

Szkoły zawodowe specjalne

Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły zawodowe

11

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400 0 0 8 400

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 0 3 000

85149 21 400 0 0 21 400

85156 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 261 544 0 0 1 261 544

85156 1 261 544 0 0 1 261 544

85195 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 0 2 000

85195 2 000 0 0 2 000

851 1 284 944 0 0 1 284 944

852 85201 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych                                                                                                 23 000 0 0 23 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 23 500 0 0 23 500

3110 Świadczenia społeczne 71 297 0 0 71 297

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 378 0 0 640 378

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 785 0 0 53 785

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 816 0 0 113 816

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 727 0 0 17 727

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 792 0 0 54 792

4220 Zakup środków żywności 50 677 0 0 50 677

4230 Zakupy leków i materiałów medycznych 3 235 0 0 3 235

4260 Zakup energii 20 176 0 0 20 176

4270 Zakup usług remontowych 500 0 0 500

4280 Zakup usług medycznych 500 0 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 22 600 0 0 22 600

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 655 0 0 655

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 862 0 0 1 862

4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 0 400

4430 Różne opłaty i składki 4 615 0 0 4 615

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 926 0 0 35 926

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 000 0 0 1 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300 0 0 300

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 300 0 0 300

85201 1 141 041 0 0 1 141 041

85202 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 800 0 0 800

Programy polityki zdrowotnej

OCHRONA ZDROWIA

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

12

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 284 0 0 669 284

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 106 0 0 47 106

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 536 0 0 109 536

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 551 0 0 17 551

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200 0 0 5 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 928 0 0 89 928

4220 Zakup środków żywności 89 640 0 0 89 640

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 3 000 0 0 3 000

4260 Zakup energii 37 200 0 0 37 200

4270 Zakup usług remontowych 8 000 0 0 8 000

4280 Zakup usług medycznych 500 0 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 97 420 0 0 97 420

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660 0 0 660

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 020 0 0 1 020

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 720 0 0 3 720

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

4430 Różne opłaty i składki 9 028 0 0 9 028

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 932 0 0 30 932

4480 Podatek od nieruchomości 8 500 0 0 8 500

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 124 0 0 1 124

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 000 0 0 1 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 11 000 0 0 11 000

85202 1 244 149 0 0 1 244 149

85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 677 0 0 211 677

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 300 0 0 12 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 322 0 0 34 322

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 484 0 0 5 484

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 920 0 0 34 920

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 046 0 0 105 046

4220 Zakup środków żywności 12 000 0 0 12 000

4260 Zakup energii 5 000 0 0 5 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 0 1 000

Domy Pomocy Społecznej

13

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4280 Zakup usług medycznych 900 0 0 900

4300 Zakup usług pozostałych 20 150 0 0 20 150

4350 Zakup usług do sieci Internet 1 000 0 0 1 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500 0 0 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 0 1 500

4430 Różne opłaty i składki 2 872 0 0 2 872

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 747 0 0 14 747

4480 Podatek od nieruchomości 1 380 0 0 1 380

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 4 800 0 0 4 800

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 200 0 0 3 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 4 200 0 0 4 200

85203 479 998 0 0 479 998

85204 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 31 622 0 0 31 622

3110 Świadczenia społeczne 843 236 0 0 843 236

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 0 0 406

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 0 0 58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 377 0 0 2 377

85204 877 699 0 0 877 699

85205 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 0 0 283

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 0 0 44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 0 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0 300

4410 Podróże służbowe krajowe 273 0 0 273

85205 4 500 0 0 4 500

85218 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 706 0 0 272 706

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 850 0 0 18 850

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 862 0 0 45 862

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 143 0 0 7 143

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 0 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 0 0 4 900

4260 Zakup energii 9 800 0 0 9 800

4270 Zakup usług remontowych 4 700 0 0 4 700

4280 Zakup usług medycznych 210 0 0 210

Rodziny zastępcze

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdzia łania przemocy w rodzinie 

14

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4300 Zakup usług pozostałych 35 440 0 0 35 440

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 0 0 400

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000 0 0 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 0 1 500

4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000 0 0 8 000

4480 Podatek od nieruchomości 500 0 0 500

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 400 0 0 1 400

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 5 000 0 0 5 000

85218 426 411 0 0 426 411

85220 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacj 
stowarzyszeniom                      13 000 0 0 13 000

85220 13 000 0 0 13 000

85233 4410 Podróże służbowe 500 0 0 500

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 501 0 0 1 501

85233 2 001 0 0 2 001

85295 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 16 000 0 0 16 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 814 0 0 3 814

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 0 0 694

4120 Składki na Fundusz Pracy 108 0 0 108

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0 300

85295 20 916 0 0 20 916

852 4 209 715 0 0 4 209 715

853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 75 624 0 0 75 624

85311 75 624 0 0 75 624

85321 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 182 0 0 52 182

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 463 0 0 3 463

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753 0 0 8 753

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363 0 0 1 363

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 100 0 0 84 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612 0 0 4 612

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie

POMOC SPOŁECZNA

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Pozostała działalność 

15

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4260 Zakup energii 8 600 0 0 8 600

4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 0 1 000

4280 Zakup usług medycznych 90 0 0 90

4300 Zakup usług pozostałych 15 440 0 0 15 440

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 372 0 0 372

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000 0 0 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 125 0 0 2 125

4480 Podatek od nieruchomości 400 0 0 400

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 600 0 0 600

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 3 000 0 0 3 000

85321 191 100 0 0 191 100

85333 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 286 0 0 286

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 126 0 0 1 103 126

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 618 0 0 85 618

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 626 0 0 182 626

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 455 0 0 29 455

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 040 0 0 17 040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 064 0 0 25 064

4260 Zakup energii 43 759 0 0 43 759

4270 Zakup usług remontowych 3 404 0 0 3 404

4280 Zakup usług medycznych 780 0 0 780

4300 Zakup usług pozostałych 47 718 0 0 47 718

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 751 0 0 1 751

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 347 0 0 347

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 388 0 0 1 388

4410 Podróże służbowe krajowe 4 170 0 0 4 170

4430 Różne opłaty i składki 3 535 0 0 3 535

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 059 0 0 34 059

4480 Podatek od nieruchomości 1 688 0 0 1 688

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 043 0 0 1 043

Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności

16

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

85333 1 586 857 0 0 1 586 857

85395 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 644 0 0 36 644

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 467 0 0 6 467

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 411 0 0 7 411

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 307 0 0 1 307

4128 Składki na Fundusz Pracy 1 195 0 0 1 195

4129 Składki na Fundusz Pracy 211 0 0 211

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 12 139 0 0 12 139

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 142 0 0 2 142

4418 Podróże służbowe krajowe 1 020 0 0 1 020

4419 Podróże służbowe krajowe 180 0 0 180

4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 771 0 0 1 771

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 313 0 0 313

4708 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 9 563 0 0 9 563

4709 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 687 0 0 1 687

85395 82 050 0 0 82 050

853 1 935 631 0 0 1 935 631

854 85406 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 200 0 0 1 200

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 674 0 0 674

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 459 0 0 394 459

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 500 0 0 33 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 015 0 0 67 015

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 739 0 0 10 739

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 128 0 0 4 128

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 048 0 0 17 048

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 825 0 0 2 825

4260 Zakup energii 3 705 0 0 3 705

4270 Zakup usług remontowych 10 533 0 0 10 533

4280 Zakup usług medycznych 6 500 0 0 6 500

4300 Zakup usług pozostałych 5 235 0 0 5 235

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 551 0 0 2 551

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 876 0 0 3 876

4410 Podróże służbowe krajowe 1 545 0 0 1 545

Powiatowe Urzędy Pracy

Pozostała działalność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

17

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

4430 Różne opłaty i składki 800 0 0 800

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 698 0 0 23 698

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 300 0 0 1 300

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 180 0 0 1 180

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 3 500 0 0 3 500

85406 596 011 0 0 596 011

85410 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 114 0 0 114

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 231 0 0 46 231

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 795 0 0 5 795

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 671 0 0 8 671

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 399 0 0 1 399

4170 Wynagordzenia bezosobowe 5 050 0 0 5 050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 0 0 30 000

4260 Zakup energii 17 575 0 0 17 575

4270 Zakup usług remontowych 20 000 0 0 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 0 10 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 314 0 0 3 314

85410 148 149 0 0 148 149

85446 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 600 0 0 1 600

4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 0 400

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 1 043 0 0 1 043

85446 3 043 0 0 3 043

85495 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 745 0 0 5 745

85495 5 745 0 0 5 745

854 752 948 0 0 752 948

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 0 0 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 72 082 0 0 72 082

4430 Różne opłaty i składki 3 000 0 0 3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 1 700 0 0 1 700

90019 84 782 0 0 84 782

900 84 782 0 0 84 782

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Pozostała działalność

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Internaty i bursy szkolne

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

18

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 

921 92105 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000 0 0 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700 0 0 10 700

4300 Zakup usług pozostałych 8 950 0 0 8 950

92105 24 650 0 0 24 650

92116 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000 0 0 5 000

92116 5 000 0 0 5 000

921 29 650 0 0 29 650

926 92695 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 0 0 1 406

4120 Składki na Fundusz Pracy 227 0 0 227

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 250 0 0 9 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 746 0 0 22 746

4300 Zakup usług pozostałych 14 600 0 0 14 600

92695 48 229 0 0 48 229

926 48 229 0 0 48 229

WYDATKI OGÓŁEM 37 831 671 130 000 130 000 37 831 671

w tym zadania zlecone 5 155 549 0 0 5 155 549

Pozostała działalność

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Biblioteki

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury

19

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

010 01005 4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 0 35 000

01005 35 000 0 0 35 000

010 35 000 0 0 35 000

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 11 000 0 0 11 000

70005 11 000 0 0 11 000

700 11 000 0 0 11 000

710 71013 4300 Zakup usług pozostałych 31 000 0 0 31 000

71013 31 000 0 0 31 000

71014 4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 0 2 000

71014 2 000 0 0 2 000

71015 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 840 0 0 57 840

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 120 133 0 0 120 133

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450 0 0 14 450

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 653 0 0 30 653

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 714 0 0 4 714

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200 0 0 6 200

4300 Zakup usług pozostałych 3 250 0 0 3 250

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 670 0 0 670

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 910 0 0 910

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 100 0 0 1 100

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 12 942 0 0 12 942

4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 0 400

4430 Różne opłaty i składki 1 300 0 0 1 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 390 0 0 4 390

4480 Podatek od nieruchomości 435 0 0 435

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500 0 0 500

71015 259 887 0 0 259 887

710 292 887 0 0 292 887

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 846 0 0 88 846

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 496 0 0 13 496

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 176 0 0 2 176

75011 104 518 0 0 104 518

75045 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000 0 0 7 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 0 0 240

Prace geodezyjne i  kartograficzne (nieinwestycyjne)

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Nadzór budowlany

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Urzędy wojewódzkie

Zestawienie wydatków zada ń zleconych powiatu nowomiejskiego
Stan na 23.02.2010 r.

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

 



4120 Składki na Fundusz Pracy 40 0 0 40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 0 0 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 0 0 336

4300 Zakup usług pozostałych 100 0 0 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100 0 0 100

4410 Podróże służbowe krajowe 84 0 0 84

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100 0 0 100

75045 12 000 0 0 12 000
750 116 518 0 0 116 518

754 75411 3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 170 000 0 0 170 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000 0 0 34 000

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000 0 0 33 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 0 0 6 000

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 944 000 0 0 1 944 000

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 132 000 0 0 132 000

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 162 000 0 0 162 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 0 10 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 0 0 1 500

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 100 000 0 0 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 300 0 0 45 300

4260 Zakup energii 75 000 0 0 75 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000 0 0 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000 0 0 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 0 30 000

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500 0 0 4 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 500 0 0 4 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10 000 0 0 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 0 1 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000 0 0 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000 0 0 2 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000 0 0 14 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200 0 0 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 2 000 0 0 2 000

75411 2 811 000 0 0 2 811 000

754 2 811 000 0 0 2 811 000

851 85156 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 261 544 0 0 1 261 544

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Komisje poborowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

 



85156 1 261 544 0 0 1 261 544

851 1 261 544 0 0 1 261 544

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 922 0 0 191 922

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200 0 0 11 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 057 0 0 31 057

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 976 0 0 4 976

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 0 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 046 0 0 104 046

4220 Zakup środków żywności 12 000 0 0 12 000

4260 Zakup energii 5 000 0 0 5 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 0 1 000

4280 Zakup usług medycznych 900 0 0 900

4300 Zakup usług pozostałych 20 150 0 0 20 150

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000 0 0 1 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500 0 0 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

4430 Różne opłaty i składki 2 872 0 0 2 872

4440 Odpisy na ZFŚS 13 997 0 0 13 997

4480 Podatek od nieruchomości 1 380 0 0 1 380

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000 0 0 4 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000 0 0 3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 4 000 0 0 4 000

85203 432 000 0 0 432 000

85205 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 0 0 283

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 0 0 44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600 0 0 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0 300

4410 Podróże służbowe krajowe 273 0 0 273

85205 4 500 0 0 4 500

852 436 500 0 0 436 500

853 85321 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 182 0 0 52 182

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 463 0 0 3 463

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753 0 0 8 753

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363 0 0 1 363

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 100 0 0 84 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612 0 0 4 612

4260 Zakup energii 8 600 0 0 8 600

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

OCHRONA ZDROWIA

Ośrodki wsparcia

POMOC SPOŁECZNA

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 



4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 0 1 000

4280 Zakuk usług medycznych 90 0 0 90

4300 Zakup usług pozostałych 15 440 0 0 15 440

4350 Zakup usłług dostępu do sieci internet 372 0 0 372

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000 0 0 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 0 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 0 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 125 0 0 2 125

4480 Podatek od nieruchomości 400 0 0 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 0 0 600

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000 0 0 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencjii 3 000 0 0 3 000

85321 191 100 0 0 191 100
853 191 100 0 0 191 100

WYDATKI ZLECONE OGÓŁEM 5 155 549 0 0 5 155 549

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

 



Dział Rozdział § Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową

Dochody przyznane 
z tytułu dotacji na 
realizację zadań z 

zakresu administracji 
rządowej

Wydatki Dochody dla Skarbu 
Państwa 

010 01005 4300 Zakup usług pozostałych 35 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 000

01005 35 000 35 000 0

01008 2350 Dochody budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 100

01008 0 0 100

010 35 000 35 000 100

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 11 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 000

2350 Dochody budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 68 000

70005 11 000 11 000 68 000

700 11 000 11 000 68 000

710 71013 4300 Zakup usług pozostałych 31 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 31 000

71013 31 000 31 000 0

71014 4300 Zakup usług pozostałych 2 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 000

71014 2 000 2 000 0

71015 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 840

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 120 133

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Prace geodezyjne i  kartograficzne (nieinwestycyjne)

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

zleconych ustawami na 2010 r.
Dochody i wydatki zwiazane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zada ń

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Melioracje wodne 

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian 
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

29

 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 653

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 714

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200

4300 Zakup usług pozostałych 3 250

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 670

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 910

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 100

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 12 942

4410 Podróże służbowe krajowe 400

4430 Różne opłaty i składki 1 300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 390

4480 Podatek od nieruchomości 435

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 259 887

71015 259 887 259 887 0

710 292 887 292 887 0

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 846

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 496

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 176

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 104 518

75011 104 518 104 518 0

75045 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240

4120 Składki na Fundusz Pracy 40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336

4300 Zakup usług pozostałych 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100

4410 Podróże służbowe krajowe 84

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 000

75045 12 000 12 000 0
750 116 518 116 518 0

754 75411 3070 Wydatki osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 170 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Komisje poborowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

30

 



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 33 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000

4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 1 944 000

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 132 000

4070 Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 162 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalnety dla żołnieży i funkcjonariuszy 100 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 300

4260 Zakup energii 75 000

4270 Zakup usług remontowych 5 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

4430 Różne opłaty i składki 8 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 2 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 811 000

2350 Dochody budżetu państwa zwiazane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego 9 000

75411 2 811 000 2 811 000 9 000

754 2 811 000 2 811 000 9 000

851 85156 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 261 544

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 261 544

85156 1 261 544 1 261 544 0

851 1 261 544 1 261 544 0

852 85203 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 922

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 057

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 976

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

OCHRONA ZDROWIA

31

 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 046

4220 Zakup środków żywności 12 000

4260 Zakup energii 5 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 900

4300 Zakup usług pozostałych 20 150

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 500

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 2 872

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 997

4480 Podatek od nieruchomości 1 380

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słyżby cywilnej 4 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 4 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 432 000

85203 432 000 432 000 0

85205 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283

4120 Składki na Fundusz Pracy 44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300

4410 Podróże służbowe krajowe 273

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 500

85205 4 500 4 500 0

852 436 500 436 500 0

853 85321 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 182

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 463

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612

4260 Zakup energii 8 600

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4280 Zakup usług medycznych 90

4300 Zakup usług pozostałych 15 440

Ośrodki wsparcia

POMOC SPOŁECZNA

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

32

 



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 372

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000

4430 Różne opłaty i składki 1 000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 125

4480 Podatek od nieruchomości 400

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słyżby cywilnej 600

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 3 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 191 100

85321 191 100 191 100 0

853 191 100 191 100 0

DOCHODY I WYDATKI ZLECONE OGÓŁEM 5 155 549 5 155 549 77 100

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności

33

 



w złotych

1 2 3 4 5 5 5 5 6

852 85201 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 263 520 0 0 263 520

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 868

3110 Świadczenia społeczne 2 081

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 968

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 430

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 420

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 426

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 682

4220 Zakup środków żywności 12 654

4230 Zakupy leków i materiałów medycznych 808

4260 Zakup energii 5 038

4270 Zakup usług remontowych 125

4280 Zakup usług medycznych 125

4300 Zakup usług pozostałych 5 643

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 164

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 465

4410 Podróże służbowe krajowe 100

4430 Różne opłaty i składki 1 152

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 971

4700 Szkolenie pracowników niebedocych członkami korpusu służby cywilnej 250

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 75

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 75

85201 263 520 0 0 263 520 263 520

85204 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 014 0 0 29 014 0

3110 Świadczenia społeczne 29 014

85204 29 014 0 0 29 014 29 014

852 292 534 0 0 292 534 292 534POMOC SPOŁECZNA

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Rodziny zastępcze

Dział Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową§ Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r.

Dochody 
uzyskane z 
porozumień 

miedzy jst po 
zmianie

Rozdział Wydatki po 
zmianie

Dochody 
uzyskane z 
porozumień 

miedzy jst przed 
zmianą 

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.01.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

25

 



1 2 3 4 5 5 5 5 6

Dział Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową§ Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 
uzyskane z 
porozumień 

miedzy jst po 
zmianie

Rozdział Wydatki po 
zmianie

Dochody 
uzyskane z 
porozumień 

miedzy jst przed 
zmianą 

DOCHODY I WYDATKI OGÓŁEM 292 534 0 0 292 534 292 534

26

 



  

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu Kwota dotacji 
przed zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota dotacji po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

750 75075 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 500 0 0 2 500

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 200 0 0 2 200

75075 4 700 0 0 4 700

750 4 700 0 0 4 700

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 31 622 0 0 31 622

85204 31 622 0 0 31 622

852 31 622 0 0 31 622

854 85406 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 200 0 0 1 200

85406 1 200 0 0 1 200

854 1 200 0 0 1 200

921 92116 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000 0 0 5 000

92116 5 000 0 0 5 000

921 5 000 0 0 5 000

42 522 0 0 42 522
801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Niepubliczne Liceum Ogólnokszta łcące dla Dorosłych "LOGOS",                                                                                                                  
ul. Tysiąclecia 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie
Niepubliczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "LOGOS", ul. 
Tysiąclecia 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie (szko ły prowadzone są przez EURO 
CONSULTING Sp. z o.o.)
Zaoczne Uzupełniające LO dla Dorosłych, ul. Działyńskich 14, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie (szkoła prowadzona jest przez Leszka Bitowt, zam. ul. D ąbrowskiego 40A, 14-
200 Iława)

53 063 0 0 53 063

80120 137 232 0 0 137 232

801 137 232 0 0 137 232

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2010 r.

I. DOTACJE DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

0 0 84 169

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Licea ogólnokształcace 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

84 169

Biblioteki

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rodziny zastępcze

POMOC SPOŁECZNA

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

26

 



Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu Kwota dotacji 
przed zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota dotacji po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7

851 85149 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Promowanie zdrowego stylu życia 

85149 8 000 0 0 8 000

851 8 000 0 0 8 000

852 85201 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Prowadzenie świetlicy dla dzieci w trudnej sytuacji materialnej

85201 23 000 0 0 23 000

85220 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacj 
stowarzyszeniom                      
Prowadzenie punktu konsultacyjno-terapeutycznego dla dzieci specjalnej troski oraz ich 
rodzin w zakresie działań opiekuńczo-wychowawczych

85220 13 000 0 0 13 000

85295 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Przygotowanie kandydatów na osoby przysposabiające oraz prowadzenie procedur 
przysposobienia dzieci 
Aktywizacja niepełnosprawnych 6 000 0 0 6 000

85295 16 000 0 0 16 000

852 52 000 0 0 52 000

853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście Lubawskim prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci w Nowym Mieście Lubawskim 

85311 75 624 0 0 75 624

853 75 624 0 0 75 624

921 92105 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Promowanie tradycji kulturowych w powiecie nowomiejskim 

92105 5 000 0 0 5 000

921 5 000 0 0 5 000

277 856 0 0 277 856
DOTACJE OGÓŁEM 320 378 0 0 320 378

II. DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

75 624 0

0

0

05 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Programy polityki zdrowotnej 

OCHRONA ZDROWIA 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

POMOC SPOŁECZNA

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Pozostała działalność

0

23 000

8 000 0 0 8 000

0 23 0000

5 000

13 000 0 13 000

10 000 0 10 000

0

75 624

27

 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

1 600 60014 6058,     
6059

Budowa drogi powiatowej Nr 1319N Nowe 
Miasto Lub. - Kaługa na odcinku Nowe 
Miasto Lub. - Kurzętnik, długość 3,187 km                                                     
(realizacja w latach 2007 - 2010)

5 033 499 2 497 090 0 377 227 1 747 963 0 0 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lub.

2 600 60014 6058,     
6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N 
granica woj. (Brodnica)-Krotoszyny- 
Jamielnik - droga powiatowa Nr 1333N na 
odcinkach przez wieś  Bielice i Krotoszyny                                                                                                 
(re

2 752 585 2 661 528 0 826 006 1 835 522 0 0 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lub.

3 600 60014 6058,     
6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N 
Nowe Miasto Lubawskie - Mroczno - Słup                                                                                       
(realizacja w latach 2009 - 2011) 

3 000 000 132 500 0 39 750 92 750 2 845 000 0 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lub.

4 801 80130 6058,    
6059

Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w 
Kurzętniku - I etap                                                      
(realizacja w latach 2008 - 2011)

8 801 794 694 380 0 249 480 444 900 3 831 627 3 989 860 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lub.

5 801 80195 6058,    
6059

Utworzenie Edukacyjnego Centrum 
Multimedialnego dla szkolnictwa 
zawodowego w Zespole Szkół im. C. K. 
Norwida w Nowym Mieście Lubawskim                                                          
(realizacja w latach 2009 - 2010)

646 953 626 213 0 98 937 527 276 0 0 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lub.                                                                                      

20 234 831 6 611 711 0 1 591 400 4 648 411 6 676 627 3 989 860
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

OGÓŁEM 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł *

Rozdz.

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

DziałLp. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

dochody 
własne j.s.t

kredyty i 
pożyczki

Jednostka organizacyjna 
realizujaca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
wyminione w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

w tym źródła finansowania
Planowane nakłady

2011 r. 2012 r.

B

0

0

371 900

10

371 900

0

0

Objaśnienie załącznika:
Add. 1 - zadanie rozpoczęte w 2007 r. - 13.945 zł, 2008 r. - 17.514 zł, 2009 r. - 2.504.950 zł, 2010 r. - 2.497.090 zł, łączne nakłady 5.033.499 zł. 
Add. 2 - zadanie rozpoczęte w 2008 r. - 61.655 zł, 2009 r. - 29.402 zł, 2010 r. - 2.661.529 zł., łączne nakłady 2.752.585 zł.
Add. 3 - zadanie rozpoczęte w 2009 r. - 22.500 zł, 2010 r. - 132.500 zł, 2011 r. - 2.845.000 zł, łączne nakłady 3.000.000 zł.
Add. 4 - zadanie rozpoczęte w 2008 r. - 272.387 zł, 2009 r. - 13.540 zł, 2010 r. - 694.380 zł, 2011 r. - 3.831.627 zł, 2012 - 3.989.860 zł, łączne nakłady 8.801.794 zł.  
Add. 5 - zadanie rozpoczęte w 2009 r. - 20.740 zł., 2010 - 626.213 zł., łączne nakłady 646.953 zł.

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

28
 



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13

600 60014 6050

Przebudowa mostu zlokalizowanego w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1270N Radomno - 
Rakowice - Zajączkowo Lub. - dr. woj. Nr 
538 na cieku wodnym Radomka w 
miejscowości Radomno na przepust z rur 
stalowych

232 000 232 000 0 116 000 116 000 0 Starostwo Powiatowe w Nowym 
Mieście Lubawskim

232 000 232 000 0 116 000 116 000 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Planowane nakłady

dochody 
własne j.s.t

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*     

C

środki wyminione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Łączne koszty 
finansowe 

Zadania inwestycyjne w 2010 r.

w tym źródła finansowania

OGÓŁEM 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) rok budżetowy 

2009 (7+8+9+10)

Jednostka organizacyjna 
realizujaca zadanie lub 
koordynująca program

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

29

 



pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 20 240 520 5 185 420 15 055 100 6 617 400 1 968 989 1 591 400 0 377 589 4 648 411 0 0 0 4 648 411
Program: operacyjny
Priorytet: 
Działanie: 5.1
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO

600, 60014, 
§ 6058, 

6059 5 033 499 1 514 880 3 518 619 2 497 090 749 127 377 227 0 371 900 1 747 963 0 0 0 1 747 963
z tego: 2010 r. 2 497 090 749 127 1 747 963
2011 r. 0 0 0
2012 r. 0 0 0
2013 r.*** 0 0 0
Program: operacyjny
Priorytet: 
Działanie: 5.1
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO

600, 60014, 
§ 6058, 

6059 2 752 585 861 009 1 891 576 2 661 528 826 006 826 006 0 0 1 835 522 0 0 0 1 835 522
z tego: 2010 r. 2 661 528 826 006 1 835 522
2011 r. 0 0 0
2012 r. 0 0 0
2013 r.*** 0 0 0
Program: operacyjny
Priorytet: 
Działanie: 5.1
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO

600, 60014, 
§ 6058, 

6059 3 000 000 900 000 2 100 000 132 500 39 750 39 750 0 0 92 750 0 0 0 92 750
z tego: 2010 r. 132 500 39 750 92 750
2011 r. 2 845 000 853 500 1 991 500
2012 r. 0 0 0

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N Nowe Miasto Lubawskie - Mroczno - Słup

749 127 377 227 0 0 1 747 963371 900 1 747 963 0 0

0 1 835 522

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny
Budowa drogi powiatowej Nr 1319N Nowe Miasto Lub. - Kaługa na odcinku Nowe Miasto Lub. - Kurzętnik, długość 3,187 km                                                      

2 497 090

826 006 0 0 1 835 522 0 0

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1299N granica woj. (Brodnica)-Krotoszyny- Jamielnik - droga powiatowa Nr 1333N na odcinkach przez wieś  Bielice i Krotoszyny

2 661 528 826 006

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, §)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**
L.p. Projekt Środki z 

budżetu 
krajowego

Środki z 
budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

2010 r.
z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi. 

x

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

30

 



pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, §)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**
L.p. Projekt Środki z 

budżetu 
krajowego

Środki z 
budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

2010 r.
z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13)

2013 r.*** 0 0 0 0 0 92 7500 0 92 750 0132 500 39 750 39 750

31

 



pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, §)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**
L.p. Projekt Środki z 

budżetu 
krajowego

Środki z 
budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

2010 r.
z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13)

Program: operacyjny
Priorytet: 
Działanie: 5.3
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO

801, 80130, 
§ 6058, 

6059 8 801 794 1 801 794 7 000 000 694 380 249 480 249 480 0 0 444 900 0 0 0 444 900
z tego: 2010 r. 694 380 249 480 444 900
2011 r. 3 831 627 895 579 2 936 048
2012 r. 3 989 860 606 152 3 383 708
2013 r.*** 0 0 0
Program: operacyjny
Priorytet: 
Działanie: 5.3
Poddziałanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO

801, 80195 
§ 6058, 

6059 646 953 102 048 544 905 626 213 98 937 98 937 0 0 527 276 0 0 0 527 276
z tego: 2010 r. 626 213 98 937 527 276
2011 r. 0 0 0
2012 r. 0 0 0
2013 r.*** 0 0 0
Program: operacyjny
Priorytet: II
Działanie: 2.1
Poddziałanie: 2.1.4
Nazwa projektu:

Razem wydatki: RPO
630, 63003, 

§ 6639 5 689 5 689 0 5 689 5 689 0 0 5 689 0 0 0 0 0
z tego: 2009 r. 5 689 5 689 0
2010 r. 0 0 0
2011 r. 0 0 0
2012 r.*** 0

527 276 0 0 0 527 276

1.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013

Infrastruktura społeczna

Utworzenie Edukacyjnego Centrum Multimedialnego dla szkolnictwa zawodowego w Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim

626 213 98 937

Wzrost potencjału turystycznego

0 0

0

1.6

Publiczna infrasturktura turystyczna i okołoturystyczna 
Znakowanie turystyczne Regionu Warmii i Mazur 

5 689 5 689 0 0 5 689 0

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013
Turystyka

0 0 0

694 380 249 480 249 480

98 937 0 0

444 900444 900 0 0 0

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2007-2013

Infrastruktura społeczna
Budowa Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku - I etap

32

 



pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, §)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**
L.p. Projekt Środki z 

budżetu 
krajowego

Środki z 
budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

2010 r.
z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem (9+13)

2 Wydatki bieżące razem: 535 078 80 261 454 817 357 671 53 650 0 0 53 650 304 021 0 0 0 304 021
Program:
Priorytet: IX
Działanie: 9.2
Poddziałanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: EFS
801, 80130, 

§§ 453 028 67 954 385 074 275 621 41 343 0 0 41 343 234 278 0 0 0 234 278
z tego: 2010 r. 275 621 41 343 234 278
2011 r. 0 0 0
2012 r. 0 0 0
2013 r.*** 0 0 0
Program: operacyjny
Priorytet: VI
Działanie: 6.1
Poddziałanie: 6.1.2
Nazwa projektu:

Razem wydatki: EFS
853, 85395, 

§ § 82 050 12 307 69 743 82 050 12 307 0 0 12 307 69 743 0 0 0 69 743
z tego: 2010 r. 82 050 12 307 69 743
2011 r. 0 0 0
2012 r. 0 0 0
2013 r.***

20 775 598 5 265 681 15 509 917 6 975 071 2 022 639 1 591 400 0 431 239 4 952 432 0 0 0 4 952 432

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
*** rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem (1+2) x

x

2.1

Kapitał ludzki
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego

Nauka i praktyka - zajęcia pozalekcyjne dla uczniów szkół zawodowych z Powiatu Nowomiejskiego 

275 621 41 343 0 0 234 2780 0 41 343 234 278

2.2

Kapitał ludzki
Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Wspieranie powiatowych i wojewódzkich Urzędów Pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie 
Profesjonalna kadra Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 

82 050 12 307 0 0 69 7430 0 12 307 69 743 0

0

33

 



Pozycja Treść § zgodna z klasyfikacją budżetową § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

I Stan funduszu na początku roku, w tym: 130 000 0 0 130 000 

1. środki pieniężne 140 000 0 0 140 000 

2. należności 0 0 0 0 

3. zobowiązania 10 000 0 0 10 000 

4. materiały 0 0 0 0 

II Przychody 300 000 0 0 300 000 

Wpływy z różnych opłat 0690 295 000 0 0 295 000 

Pozostałe odsetki 0920 5 000 0 0 5 000 

430 000 0 0 430 000 

1. Wydatki bieżące: 335 000 0 0 335 000 

Przelewy redystrybucyjne 2960 60 000 0 0 60 000 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 0 0 10 000 

Zakup usług remontowych 4270 20 000 0 0 20 000 

Zakup usług pozostałych 4300 200 000 0 0 200 000 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 5 000 0 0 5 000 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 3 000 0 0 3 000 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 7 000 0 0 7 000 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 5 000 0 0 5 000 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 4750 25 000 0 0 25 000 

2. Wydatki majątkowe: 60 000 0 0 60 000 

Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 60 000 0 0 60 000 

III Wydatki 395 000 0 0 395 000 

IV Stan funduszu na koniec roku, w tym: 35 000 0 0 35 000 

1. środki pieniężne 45 000 0 0 45 000 

2. należności 0 0 0 0 

3. zobowiązania 10 000 0 0 10 000 

4. materiały 0 0 0 0 

PRZYCHODY OGÓŁEM (I+II)

Zmiany w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym w (z ł) w klasyfikacji budżetowej na rok 2010

Załącznik Nr  Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

38

 



Prognoza kwoty długu powiatu nowomiejskiego na rok 2010 i lata następne. w złotych

Przewidywany stan na koniec roku

Lp. Rodzaj zadłużenia

Przewidywane 
wykonanie na 
31.XII.2009 wg 
stanu planu z 

sesji RP z IX/09

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1 Wyemitowane papiery wartościowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Kredyty 11 607 600 14 749 200 13 732 800 12 716 400 11 700 000 10 683 600 9 667 200 8 650 800 7 634 400 6 618 000

3 Pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Przyjęte depozyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wymagalne zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1) jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2) wynikające z: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a) ustaw 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b) orzeczeń sądu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c) udzielonych poręczeń i gwarancji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d) innych tytułów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Dochody ogółem 32 995 297 34 690 071 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000

7 Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego 11 607 600 14 749 200 13 732 800 12 716 400 11 700 000 10 683 600 9 667 200 8 650 800 7 634 400 6 618 000

8 Procentowy (%) udział długu w dochodach 35,18 42,52 46,47 43,03 39,59 36,15 32,71 29,27 25,83 22,39

5

Załącznik Nr Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

34

 



Przewidywany stan na koniec roku

Lp. Rodzaj zadłużenia

1 Wyemitowane papiery wartościowe

2 Kredyty

3 Pożyczki

4 Przyjęte depozyty
Wymagalne zobowiązania

1) jednostek budżetowych

2) wynikające z:

a) ustaw

b) orzeczeń sądu

c) udzielonych poręczeń i gwarancji

d) innych tytułów

6 Dochody ogółem

7 Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego

8 Procentowy (%) udział długu w dochodach

5

w złotych

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 658 000 4 818 000 4 098 000 3 528 000 2 958 000 2 598 000 2 298 000 1 998 000 1 698 000 1 398 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000

5 658 000 4 818 000 4 098 000 3 528 000 2 958 000 2 598 000 2 298 000 1 998 000 1 698 000 1 398 000

19,15 16,30 13,87 11,94 10,01 8,79 7,78 6,76 5,75 4,73

35

 



Przewidywany stan na koniec roku

Lp. Rodzaj zadłużenia

1 Wyemitowane papiery wartościowe

2 Kredyty

3 Pożyczki

4 Przyjęte depozyty
Wymagalne zobowiązania

1) jednostek budżetowych

2) wynikające z:

a) ustaw

b) orzeczeń sądu

c) udzielonych poręczeń i gwarancji

d) innych tytułów

6 Dochody ogółem

7 Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego

8 Procentowy (%) udział długu w dochodach

5

w złotych

2029 2030 2031 2032 2033 2034

0 0 0 0 0 0

1 098 000 798 000 498 000 294 000 126 000 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000

1 098 000 798 000 498 000 294 000 126 000 0

3,72 2,70 1,69 0,99 0,43 0,00

36

 



w złotych

Lata spłaty kredytu/pożyczki

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
I. Dochody ogółem (A+B+C): 32 995 297 34 690 071 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000
A. Dochody własne, w tym: 7 487 567 8 141 388 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000
1. z opłat 1 184 344 1 862 663 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000
2. z majątku jednostki 644 925 565 113 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000
3. z udziału w podatkach 3 312 140 2 934 877 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000
B. Subwencje 14 984 664 15 653 107 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000
C. Dotacje celowe 10 523 066 10 895 576 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000
II. Wydatki ogółem 35 618 897 37 831 671 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000
III. Spłata zobowiązań (A+B+C+D) 1 966 969 2 148 954 2 458 455 2 361 898 2 272 231 2 198 448 2 124 665 2 050 883 1 977 101 1 903 317 1 773 133 1 580 681 1 397 805
A. Spłata zaciągniętych pożyczek, kredytów, w tym: 1 460 220 1 539 814 1 490 584 1 441 354 1 392 124 1 342 894 1 293 665 1 244 435 1 195 206 1 145 976 1 040 346 872 446 714 123
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych 716 400 848 400 848 400 848 400 848 400 848 400 848 400 848 400 848 400 848 400 792 000 672 000 552 000
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. odsetki 743 820 691 414 642 184 592 954 543 724 494 494 445 265 396 035 346 806 297 576 248 346 200 446 162 123
B. Spłata przewidywanych pożyczek, kredytów, w tym: 0 114 111 484 562 470 971 457 379 443 788 430 197 416 606 403 015 389 423 375 832 362 241 348 650
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych 0 0 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. odsetki 0 114 111 316 562 302 971 289 379 275 788 262 197 248 606 235 015 221 423 207 832 194 241 180 650
C. Wartość udzielonych poręczeń                                      506 749 495 029 483 309 449 573 422 728 411 766 400 803 389 842 378 880 367 918 356 955 345 994 335 032
D. Wykup papierów wartościowych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV. Wynik (I - II) -2 623 600 -3 141 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. Planowana łączna kwota długu, w tym: 11 607 600 14 749 200 13 732 800 12 716 400 11 700 000 10 683 600 9 667 200 8 650 800 7 634 400 6 618 000 5 658 000 4 818 000 4 098 000
1. Dług zaciągniętej w związku ze środkami określonymi w 

umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub F.S.U.E.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI.1. Dług/dochody (%) 35,18% 42,52% 46,47% 43,03% 39,59% 36,15% 32,71% 29,27% 25,83% 22,39% 19,15% 16,30% 13,87%
VI.2. Spłaty kredytów, pożyczek do dochodów (%) 5,96% 6,19% 8,32% 7,99% 7,69% 7,44% 7,19% 6,94% 6,69% 6,44% 6,00% 5,35% 4,73%
VII.1. Dług / dochodu po wyłączeniach (%) 35,18% 42,52% 46,47% 43,03% 39,59% 36,15% 32,71% 29,27% 25,83% 22,39% 19,15% 16,30% 13,87%
VII.2. Spłata kredytów, pożyczek do dochodów po 

wyłączeniach (%) 5,96% 6,19% 8,32% 7,99% 7,69% 7,44% 7,19% 6,94% 6,69% 6,44% 6,00% 5,35% 4,73%

WyszczególnienieL.p.

Przewidywane 
wykonanie na 
31.XII.2009 wg 
stanu planu z 

sesji RP z IX.09

Prognozowana sytuacja finansowa powiatu w latach spłaty długu

Załącznik Nr 10 Uchwały Rady Powiatu
w Nowym Mieście Lubawskim
Nr / /10 z dnia 23.02.2010 r. w sprawie zmian
dotyczących uchwalania budżetu powiatu na 2010 r.

37

 



1 2
I. Dochody ogółem (A+B+C):
A. Dochody własne, w tym:
1. z opłat
2. z majątku jednostki
3. z udziału w podatkach
B. Subwencje
C. Dotacje celowe
II. Wydatki ogółem
III. Spłata zobowiązań (A+B+C+D)
A. Spłata zaciągniętych pożyczek, kredytów, w tym:
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

3. odsetki
B. Spłata przewidywanych pożyczek, kredytów, w tym:
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

3. odsetki
C. Wartość udzielonych poręczeń                                      
D. Wykup papierów wartościowych:
IV. Wynik (I - II)
V. Planowana łączna kwota długu, w tym:
1. Dług zaciągniętej w związku ze środkami określonymi w 

umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub F.S.U.E.

VI.1. Dług/dochody (%)
VI.2. Spłaty kredytów, pożyczek do dochodów (%)
VII.1. Dług / dochodu po wyłączeniach (%)
VII.2. Spłata kredytów, pożyczek do dochodów po 

wyłączeniach (%)

WyszczególnienieL.p.

w złotych

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

17 18 19 20 21 21 21 21 21 21 21 21 21
29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000

8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000 8 302 000
1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000 1 700 000

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000
3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000

15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000 15 300 000
5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000 5 950 000

29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000 29 552 000
1 191 602 1 141 086 884 465 788 875 753 938 718 996 684 028 649 116 614 178 579 238 450 318 389 042 327 773

532 473 506 512 274 443 203 407 193 021 182 634 172 248 161 861 151 475 141 088 36 721 0 0
402 000 402 000 192 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 36 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 473 104 512 82 443 71 407 61 021 50 634 40 248 29 861 19 475 9 088 721
335 059 321 467 307 876 294 285 280 694 267 103 253 511 239 920 226 329 212 738 199 147 185 555 130 247
168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 168 000 126 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

167 059 153 467 139 876 126 285 112 694 99 103 85 511 71 920 58 329 44 738 31 147 17 555 4 247
324 070 313 107 302 146 291 183 280 223 269 259 258 269 247 335 236 374 225 412 214 450 203 487 197 526

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 528 000 2 958 000 2 598 000 2 298 000 1 998 000 1 698 000 1 398 000 1 098 000 798 000 498 000 294 000 126 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11,94% 10,01% 8,79% 7,78% 6,76% 5,75% 4,73% 3,72% 2,70% 1,69% 0,99% 0,43% 0,00%
4,03% 3,86% 2,99% 2,67% 2,55% 2,43% 2,31% 2,20% 2,08% 1,96% 1,52% 1,32% 1,11%

11,94% 10,01% 8,79% 7,78% 6,76% 5,75% 4,73% 3,72% 2,70% 1,69% 0,99% 0,43% 0,00%

4,03% 3,86% 2,99% 2,67% 2,55% 2,43% 2,31% 2,20% 2,08% 1,96% 1,52% 1,32% 1,11%

38

 



1 2
I. Dochody ogółem (A+B+C):
A. Dochody własne, w tym:
1. z opłat
2. z majątku jednostki
3. z udziału w podatkach
B. Subwencje
C. Dotacje celowe
II. Wydatki ogółem
III. Spłata zobowiązań (A+B+C+D)
A. Spłata zaciągniętych pożyczek, kredytów, w tym:
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

3. odsetki
B. Spłata przewidywanych pożyczek, kredytów, w tym:
1. spłata pożyczek, kredytów krajowych
2.

spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.

3. odsetki
C. Wartość udzielonych poręczeń                                      
D. Wykup papierów wartościowych:
IV. Wynik (I - II)
V. Planowana łączna kwota długu, w tym:
1. Dług zaciągniętej w związku ze środkami określonymi w 

umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub F.S.U.E.

VI.1. Dług/dochody (%)
VI.2. Spłaty kredytów, pożyczek do dochodów (%)
VII.1. Dług / dochodu po wyłączeniach (%)
VII.2. Spłata kredytów, pożyczek do dochodów po 

wyłączeniach (%)

WyszczególnienieL.p.

w złotych

2035 2036 2037

21 21 21
29 552 000 29 552 000 29 552 000

8 302 000 8 302 000 8 302 000
1 700 000 1 700 000 1 700 000

350 000 350 000 350 000
3 000 000 3 000 000 3 000 000

15 300 000 15 300 000 15 300 000
5 950 000 5 950 000 5 950 000

29 552 000 29 552 000 29 552 000
181 563 170 603 118 508

0 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0
181 563 170 603 118 508

0 0 0
0 0 0
0 0 0

0 0 0

0,00% 0,00% 0,00%
0,61% 0,58% 0,40%
0,00% 0,00% 0,00%

0,61% 0,58% 0,40%

39

 


